41140000000
41140000000
41140000000
41140000000
41140000000
41120000000
41130000000
41130000000
41130000000
41140000000
41330000000
41330000000
41520000000
41450000000
41340000000
41340000000
41340600000
41330000000
41330000000
41330000000
41330000000
41330000000
41330000000
41330000000
41520000000
41520000000
41520000000
41520000000
41520000000
41340000000
41330000000
41330000000
41330000000
41330000000
41330000000
41530000000
41520000000
41520000000
41520000000
41330000000
41430000000
41950000000
41310000000
41310000000
41310000000
41310000000
41310000000
41310000000
41410000000
41410000000
41410000000
41410000000
41410000000

1276
41276
41276
41276
41276
41276
41276
41276
41276
37937
11069
36689
13989
16152
33576
33576
38123
11069
35095
35095
35095
35095
35095
35085
13989
13989
13989
13989
13989
33576
36689
35095
35095
35095
35095
41183
13989
13989
13989
44689
35545
13989
47012
47012
47012
47012
34534
34534
49789
34332
37618
34615
38636

JEDINSTVENI RACUN
JEDINSTVENI RACUN
JEDINSTVENI RACUN
JEDINSTVENI RACUN
JEDINSTVENI RACUN
JEDINSTVENI RACUN
JEDINSTVENI RACUN
JEDINSTVENI RACUN
JEDINSTVENI RACUN

POREZA I DOPRIN
POREZA I DOPRIN
POREZA I DOPRIN
POREZA I DOPRIN
POREZA I DOPRIN
POREZA I DOPRIN
POREZA I DOPRIN
POREZA I DOPRIN
POREZA I DOPRIN

SINDIFALNA ORGANIZACIJA ZIKS

MESOPROMET DOO

RAGRO MONT D.0.0.2ZA PROIZ.TRGOV.I

RAVEL PODGORICA
FARMEGRA D.O.O.

ELEKTROPRIVREDA CG JEP

ELEKTROPRIVREDA CG JEP
ELEKTRODISTRIBUCIJA BIJELC POLJE

MESOPROMET DOO
VOLI TRADE DOO
VOLT TRADE DOO
VOLI TRADE DOO
VOLI TRADE DOO
VOLI TRADE DOO
VOLI TRADE DOO
RAVEL PODGORICA
RAVEL PODGORICA
RAVEL PODGORICA
RAVEL PODGORICA
RAVEL PODGORICA

ELERTROPRIVREDA CG JEP

AGRO MONT D.0.0.ZA PROIZ.TRGOV.I

VOLI TRADE DOO
VOLI TRADE DQO
VOLI TRADE DOO
VOLI TRADE DOO

TEHNO SERVIS JUKIC DOO PODGORICA

RAVEL PODGORICA
RAVEL PODGORICA
RAVEL PODGORICA
S PRESS PLUS DOO

FOSTA CRNE GORE DOO

RAVEL PODGORICA
TENEGRO GROUP DOO
TENEGRO GROUP DOO
TENEGRO GROUP DOQ
TENEGRO GROUP DOO
KASTEX DOO

KASTEX DOO

PRIVATNI SMJESTAJ-MIRANOVIC VIOLETA

PRVA (NIKSICKA) BANKA

ERSTE (OPORTUNITI}

PODGORICKA BANKA (SOCIETE GENERALE)

BANKA

ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)

820
820
820
820
820
820
B20D
820
820
540
510
520
520
550
535
535
530
510
540
540
540
540
540
540
520
520

520

01 000000033210062

000000003000074
000000003000074
000000003000074
000000003000074
000000003000074
000000003000074
000000003000074
000000003000074
000000003000074
000000000893515
000000000013911
000000000975798
000000033210062
000000001129066
£00000000162942
000000000162942
000000001205238
000000000013911
000000000356038
000000000356038
000000000356038
000000000356038
000000000356038
000000000356038
000000033210062
000000033210062
000000033210062
000000033210062
000000033210062
000000000162942
000000000975798
000000000356038
000000000356038
000000000356038
000C00000356038
000000000577485
000000033210062
000000033210062

000000001406773
000000000010904
000000033210062
000000009522336
000000009522336
000000009522336
000000009522336
000000000025648
000000000025648
000000007975477
000000000000176
000000000620169
000000000000180
000000000000149

03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020

31.07.

31.07
31.07
31.07
31.087
31.07
31.07
31.07
31.07
31.07
30.07
24.07
24.07
24.07
24.07
24.07
24.07
24.07
24.07
24.07
24.07
24.07
24.07
24.07
24.07
28.07
28.07
28.07
28.07
28.07
28.0
31.07

03.08.2020(31.

03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020
03.08.2020

A
31.07

30.07

30.07.

30.07
30.07
30.07

0.07
30.07
30.07
30.07
30.07
30.07
30.07
30.07

30.07.

30.07
30.07
31.07
31.07
31.07
31.07

2020
.2020
. 2020
.2020
-2020
.2020
+2020
.2020
. 2020
.2020
.2020
.2020
.2020
.2020
.2020
<2020
.2020
.2020
.2020
.2020
.2020
<2020
.2020
. 2020
.2020
+ 2020
-2020
.2020

-2020

7.2020

.2020

.2020
.2020
2020
.2020
.2020
.2020
.2020
.2020
2020
.2020
.2020
-2020
2020
.2020
+2020
.2020
.2020

-2020

anan
2l

24.
10.

-

40.
67.
38.

£

L

3.

8.
6.

2.
-376,44
2.

B
1.
3.
b
6.
2

3

1.

o

632,97
301,06
239,36
286,58
895,74
308,50
180,83
069,14
239,36
895,74

+302,;83

241,33
784, 60
26,54
786,78
725,70

38,19
414,21
49,02
775,57
388, 63

695,89

681,42

56,56
252,85
518,47
010, 60
720,67
548,48
443, 68
298,36

«132,34
i G

1

147,31
530,12
127,72
240,30
883,13
650,76
9,60
269,80
278,30
164,45
514,25
206,71
18,27
41,86
51,52
180,00
504,00
450,00
80,00
18,00




St.isd/pr  |Bobavljac | Wasiv dobavijacs | ;1y|sankevss radus Referentni detalji | Zatvaranje Dat. dosp. | Placeno
41410000000 |36615 KOMERCIJALNA BANKA 525 | 000000000000141 03.08.2020|31.07.2020 36,00
41410000000 [42730 LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 565|000000000000184 03.08.2020(31.07.2020 18,00
41410000000 |33687 NLB MONTENEGRO BANKA 530 |000000000000110 03.08.2020|31.07.2020 36,00
41330000000 |35095 VOLI TRADE DOC 540]1000000000356038 03.08.2020(24.07.2020 13.233, 91
41330000000 (35095 VOLI TRADE DOO 540 000000000356038 03.08.202030.07.2020 11.707,06
46300000000 [38153 SUDSKA RESENJA 907 000000009200182 03.08.2020|03.08.2020 240,55
46300000000 (38153 SUDSKA RESENJA 907 (000000009200182 03.08.2020|03.08.2020 16,04
03.08.2020 328.979,10
4115000000C |37874 PRIREZ NA POREZ PODGORICA 550(000000302800909 07.08.2020|31.07.2020 3.718,68
41150000000 |37883 PRIREZ NA POREZ DANILOVGRAD 510 000000329800913 07.08.2020|31.07.2020 1.456,00
41150000000 |37892 PRIREZ NA POREZ BIJELO POLJE 550|000000701800903 07.08.2020(31.07.2020 490, 64
07.08.2020 5.665,32
. 334.644,42




